令和 ３年 １１月 １日

お客さま各位

コザ信用金庫

  理事長 金城 馨

リース紹介業務の取扱開始について

 日頃より、コザ信用金庫をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

 この度、㈱琉球リース(代表取締役社長 松原知之)とコザ信用金庫(理事長 金城馨)

は事業者の経営課題のサポートを目的にリース業務の提携を行います。

 今後とも地域に根差した金融機関として、事業者の本業支援のサポートを行って

参りますので宜しくお願い申し上げます。

記

１．提携開始日：令和３年１１月１日（月）

２．提携業務：リース紹介業務

                                   以上

【お問合せ先】

総合企画部 推進担当 担当者 平良

電話：０９８－９３２―４７１１